remanerent quocumque modo, jure et forma

mihi spectantia seu que expectare vel pertine-

re potuerunt vel possent tam jure successorio

et testamentario ac hereditario aut paternofra-

terno materno et ex quacumque alia propinqui-

tate sive ex linea ascendenti et descendenti vel

ex colaterali vel alia quacumque de causa mihi

pertinencia seu expectantia et de quibus secun-

dum formam statuti Veneciarum mihi expecta-

ret plenam et specialem facere mentionem seu

disposicionem et ordinacionem, quamquam in

hoc et in omni casu exforma statuti, specifica-

ter facio, specialiter et expresse dimitto supra-

scriptis filiabus meis Fantine, Bellele et More-

te, libere et absolute inter eas equ diter dividen-

da , ipsasque mihi heredes instituo in omni-

bus et singulis meis bonis mobilibus et immobi-

libus, iuribus et actionibus tacitis et expressis

qualitercumque ut predicitur mihi pertinenti-

bus et expectantibus ; salvo quod Moreta pre-

dicta filia mea habere debeat ante partem de

more tantum quantum habuit quelibet aliarum

filiarum mearum pro dote et corredis suis ; ta-

men volo quod si que in hoc meo testamento

essent contra statuta et consilia comunis Vene-

ciarum corrigantur el reducantur ad ipsa sta-

tuta et consilia. Preterea do et confero supra

scriptis commissariabus meis post obitum meum

gran-
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qualunque siasi autorità ; e se pure per il ANNO

popolo instituito si aveva la carica del 1296

de Cancelliere, non avea però colui che

vani onori, potere nessuno . Agitavasi per-

tanto nel Maggior Consiglio di escludere

affatto il popolo da ogni influenza negli af-

fari; ma trattandosi di far prevalere al mag-

giore il minor numero, assai pericoloso il

progetto era, molta prudenza nella scelta

dei mezzi volevasi , perfetta unione nell' e-

plenam virtutem et potestatem dictam meam

commissariam intromittendi, administrandi et

furniendi, inquirendi, interpellandi, placitandi,

respondendi ad vocationem, interdicta et prece-

pta tollendi, legempetendi et consequendi, siopus

fuerit in anima mea jurardi, sententiam au-

diendi et prosequendi, vendendi et alienandi, in-

tromittendi et interdicendi, petendi et exigendi

sive excuciendi omnia mea bona et habere a

cunctispersonis ubicumque etapudquemqunque

ea vel ex eispoterint invenire cum carta et sine

cartain curia et extra curia et omnes securitatis

cartas et omnes alias cartas necessariasfaciendi

sicutegometpresensfacerepossem et deberem, et